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4 Nisan- 17 Mayıs

EK YATAK : 1.465,33 TL %25 Erken Rezervasyon İndirimi 1.099,00 TL

3 - 6 YAŞ : 892,00 TL %25 Erken Rezervasyon İndirimi 669,00 TL

7-12 YAŞ : 1.332,00 TL %25 Erken Rezervasyon İndirimi 999,00 TL

30 Mayıs – 20 Eylül

EK YATAK : 1.720,00 TL %25 Erken Rezervasyon İndirimi 1.290,00 TL

3 - 6 YAŞ : 1.105,33 TL %25 Erken Rezervasyon İndirimi 829,00 TL

7-12 YAŞ : 1.532,00 TL %25 Erken Rezervasyon İndirimi 1.149,00 TL

KARADENİZ YAYLALAR VE BATUM TURU
5 GECE OTEL KONAKLAMASI

1.Gün: Hareket ve Tur Başlangıcı

Gece geç saatlerde belirlediğimiz buluşma noktalarından hareketle Bolu - Gerede - Tosya üzerinden Şehzadeler
Diyarı olarak bilinen ve tarihin en büyük aşklarından birine ev sahipliği yapmış Amasya’ya doğru yolculuğumuza
devam ediyoruz. 

2.  Gün  Amasya,  Hazeranlar  Konağı,  Saat  Kulesi,  Yeşiırmak,  Arkeoloji  ve  Etnoğrafya  Müzesi,  Torumtay  Cami,
Perşembe Yaylası, Erler Meydanı, Menderesler, Aybastı, Erbaa, Şehzadeler Parkı

Sabah  erken  saatlerde  vereceğimiz  kahvaltı  molasının  ardından  turumuzun  ilk  gezi  noktası  olan  Amasya’ya
ulaşıyoruz. Rehberimizin araç içerisinde yapacağı kısa bir anlatımın ardından Amasya’yı gezmeye başlıyoruz. İlk
olarak  Yeşilırmak kıyısında kendine yer  bulmuş olan  Saat  Kulesi’ni  göreceğiz.  Ardından Yalıboyu  Mahallesine
girerek, Osmanlıdan kalma tarihi konaklar arasından güzel bir yürüyüş yaparak Hazeranlar Konağı’na ulaşacağız.
Konak  ziyaretimizin  ardından  2.  Beyazıt  Külliyesi’ni  ziyaret  edeceğiz.  Ardından  yapacağımız;  Torumtay  Camii,
Şehzadeler Parkı, Arkeoloji ve Etnografya Müzesi gezilerimizin ardından, Erbaa ve Reşadiye üzerinden Perşembe
Yaylası’na doğru yola çıkıyoruz. Uzun Menderesleriyle,  Er Meydanı Güreşleriyle ve Sosyal  Katılımlı  Yaşantısıyla
meşhur  olan  Perşembe  Yaylası’na  ulaşıyoruz.  Perşembe  yaylasında;  ilk  olarak  öğle  yemeği  veriyoruz.
Öğle yemeğinin ardından Erler  Meydanı,  Menderesler,  Hediyelik  Eşya Reyonları  başlıca göreceğimiz yerlerden
olacak. Karadeniz Bölgesi’nin en geniş düzlüklerine sahip yaylası olarak ön plana çıkan bu güzel yaylada kendinizi
çok iyi hissedeceksiniz. Aybastı ilçe merkezinde vereceğimiz serbest vakit sonrasında Ordu güzergâhı ile Fatsa’ya
doğru hareket ediyor ve otelimize yerleşiyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Güzergâhımız üzerinde uygun bir tesiste alınacaktır. (Ekstra)
Öğle Yemeği: Perşembe Yaylası’nda Tercihe Göre Alınacaktır. (Mangalda Et, Tavuk, Köfte Vb.) (Ekstra)
Akşam Yemeği: Otelde Alınacak Olup, Tur Ücretine Dâhildir.

https://www.tatilruyasi.com/karadeniz-ruyasi-ve-batum-turu


Rota: İstanbul – Bolu – Gerede – Amasya – Ordu – Fatsa
Kat edilecek Toplam Mesafe: 940 km 

3. Gün Ordu, Teleferik Park, Boztepe, Giresun, Keşap, Tirebolu, Torul, Karaca Mağarası, Zigana Dağı, Zigana Geçidi,
Hamsiköy, Maçka, Sümela Manastırı, Kaya Kilise, Ayazma

Sabah erken saatlerde yeni güne merhaba diyor ve otelimizde açık büfe sabah kahvaltımızı alıyoruz. Kahvaltı
sonrasında otelden ayrılarak, Ordu’ya ulaşıyoruz. Fidangör Caddesi ve Boztepe’si ile meşhur Ordu’da sizleri 
Teleferik Park’ta serbest bırakıyoruz. Bu vakitte dileyen misafirlerimiz Fidangör Caddesi’nde gezebilir, 
dileyenler sahilde yürüyüş yapabilir, dileyenler ise rehberimizin refakatinde Boztepe’ye çıkabilirler. 
Boztepe’ye çıkacak misafirlerimizin göreceği manzara ise tek kelimeyle inanılmaz. Samsun’dan Trabzon’a 
kadar bütün sahili ayaklarınızın altına alacağınız ve engin denizi iliklerinize kadar hissedeceğiniz bu 
manzarayı kesinlikle fotoğraflamalı ve sosyal medyada paylaşmalısınız. Ordu gezilerimizin ardından doğuya 
doğru seyahatimizi sürdürüyor ve Giresun’a ulaşıyoruz. İsmini antik çağdaki Kerasus’tan (Kiraz) alan bu şirin 
ilimizde ise, Kurtuluş Savaşı’nın ünlü karakterlerinden Topal Osman’ın mezarının da bulunduğu Giresun 
Kalesi’ni panoramik olarak görüyoruz. Sonrasında Fındık alışverişimizi yapacağımız merkezimize gidiyoruz. 
Fındıkla ilgili bilgileri alıp alışverişimizi yaptıktan sonra, Keşap ve Tirebolu üzerinden Trabzon’a ulaşıyoruz. 
Akçaabat’ta alacağımız öğle yemeğinde meşhur Akçaabat Köftesi’nin tadına bakacağız. Yemek sonrasında 
ise Değirmendere’yi takip ederek Gümüşhane’nin Torul ilçesine ulaşıyoruz. Burada gezeceğimiz Karaca 
Mağarası turun en özel anlarından birisi olacak. Diğer acentelerin programlarında çok fazla yer vermediği bu
muhteşem yapı içerisinde göreceğimiz Sarkıt ve Dikitler, Sütunlar ve Galeri Alanları sizleri fazlasıyla 
büyüleyecektir. Karaca Mağarası gezimizi tamamladıktan sonra Zigana Dağı’na tırmanmaya başlıyoruz. 
Gümüşhane-Trabzon il sınırını teşkil eden Zigana Geçidi’nden geçerek, ismini Arapça “Hamse” kelimesinden 
alan Hamsiköy’e ulaşıyoruz. Hamsiköy’de meşhur Hamsiköy Sütlacı’nın tadına baktıktan sonra, 
güzergâhımızı taşlı yollarıyla ünlü olan Maçka’ya ulaşıyoruz. Maçka’yı geçer geçmez ise günümüzün son gezi
noktası dillere destan Sümela Manastırı olacak. Karadağ’ın eteklerine kayaların oyulmasıyla yapılan ve neden
buraya yapıldığı ile ilgili çok çeşitli efsanelerin anlatıldığı Sümela Manastırı’nda; Rahip Odaları, Mutfak, Kaya 
Oyma Kilise, Kaya Freskleri, Su Kemerleri ve Ayazma başlıca gezi noktalarımız olacak. Sümela gezimizin 
ardından otelimize yerleşiyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Güzergâhımız üzerinde uygun bir tesiste alınacaktır. (Ekstra)
Öğle Yemeği: Akçaabat ( Ekstra ) (Akçaabat Köftesi, Kaygana, Turşu Kavurma Vb.)
Akşam Yemeği: Otelde Alınacak Olup, Tur Ücretine Dâhildir.
Kat edilecek Toplam Mesafe: 310 km 
Otele Varış Saati: Turumuzun Bu Gününde Otelimize Girişimiz 19.00 civarı olacaktır.

4. Gün Trabzon, Ayasofya, Atatürk Köşkü, Rize, Rize Kalesi, Fırtına Vadisi, Ayder Yaylası, Zilkale, Palovit Şelalesi,
Ortan Köyü, Çinçiva, Çat Vadisi 

Sabah erken saatlerde yeni  güne merhaba diyor ve otelimizde açık büfe sabah kahvaltımızı  alıyoruz.  Kahvaltı
sonrasında otelden ayrılarak, Karadeniz’in en gelişmiş ve en önemli şehri olan Trabzon’a ulaşıyoruz. Trabzon’da ilk
olarak,  kente  tepeden  bakan  bir  konumda,  Soğuksu’da  bulunan  Atatürk  Köşkü’nü  gezerek  başlıyoruz.  Son
yüzyılın  en  önemli  eserlerinden  olan  bu  köşk,  1890  senesinde  zengin  bir  Rum  olan  Konstantin  Kabayanidis
tarafından inşa ettirilmiştir. Atatürk’ün hayatı boyunca üç kez ziyaret ettiği, Dersim İsyanı’nın bastırılması planını
yaptığı  ve  son  olarak  vasiyetini  yazdığı  bu  muhteşem  yapı,  çam  ormanlarıyla  kaplı  çevresi  ve  muhteşem
güzellikteki çiçeklerle süslü bahçesiyle de misafirlerinin ilgisini çekmektedir. Atatürk Köşkü gezimizin ardından ise
ismiyle  ilgi  çeken  Tanjant  Yolu’ndan  geçerek,  Ayasoyfa  Camii’ne  ulaşıyoruz.  1238  yılında  Kommenos  Krallığı
tarafından kilise olarak inşa ettirilen bu muhteşem yapı, zaman içerisinde Cami, Kilise, Cephanelik ve Sığınma Alanı
olarak da kullanılmıştır. (Ayasofya’nın iç mekanındaki restorasyon çalışmaları nedeniyle içeri girilememektedir.)
Tevrat’tan sahnelerin de yer aldığı bu muhteşem yapıyla ilgili bilgileri rehberimizden dinledikten sonra Trabzon’a
has el sanatlarından olan Kazaziye ve Gümüş Telkâri Sanatı’nı tanımak üzere bir Gümüş Atölyesi’ne gidiyoruz.
Burada Kazaziye ve Telkâri hakkında bilgi alıp, alışverişimizi yaptıktan sonra Rize’ye doğru yöneliyoruz. Burada ilk



olarak kenti kuşbakışı görebileceğimiz iki noktadan birisi olan Rize Kalesi ya da Ziraat Çay Bahçesi’nden herhangi
birine  çıkıyoruz.   Çoğu  gerçek  olaylardan  alıntı  olan  ve  birbirinden  komik  fıkraları  dinlerken  siz  de  kendinizi
gülerken bulacaksınız. Rize’de vereceğimiz serbest vakitte kenti doyasıya yaşayıp, yöre halkıyla sıcak sohbetlere
dalabilirsiniz. Rize gezimizin ardından ise dünyanın en yeşil noktası olarak bilinen Fırtına Vadisi’ne giriş yapıyoruz.
Yeşilin bin bir tonunu bulabileceğiniz muhteşem bir ekosistem olan Fırtına Vadisi, 2500 çeşit endemik bitkiye de
ev  sahipliği  yapmaktadır.  Fırtına  Vadisi’nde ilk  olarak  öğle  yemeği  molası  veriyoruz.  Fırtına  Deresi  kenarında
alacağımız,  yöresel  ağırlıklı  öğle yemeğimizin  ardından Fırtına Vadisi’nde hafif  zorluktaki  bir  parkurda Rafting
yapıyoruz.  Rafting yapmak istemeyen  misafirlerimiz  için  ise bir  başka ilginç  macera olan Zipline  Eğlencesi’ne
katılarak Fırtına Deresi’nin karşısına geçme şansımız olacaktır.

Alternatifli tur programlarımızı gerçekleştirdikten sonra Fırtına Vadisi’nin kenarında yolculuğumuza devam edip,
Altın Ayı Ödüllü Bal Filminin de çekildiği Çamlıhemşin’e ulaşıyoruz. Buradan Fırtına Deresi’ni oluşturan diğer kol
olan Hala Deresi’ni takip ederek, Karadeniz’in en özel noktalarından olan Ayder Yaylası’na ulaşıyoruz. Yol üzerinde
Mikron  Köprüsü’nde  fotoğraf  molası  vereceğiz.  Ayder  Yaylası’na  ulaştığımızda  otobüsümüz  sizleri  en  son
yerleşim noktası olan Kalegon Mevkisi’ne kadar çıkaracaktır. Ardından güzel bir yayla yürüyüşü sizleri bekliyor
olacak.  Bu  yürüyüş  sırasında  Kaçkar  Dağları  ve  Gelindüveni  Şelalesi  manzaraları  bize  eşlik  edecek.  Ayder
Yaylası’nda vereceğimiz serbest vaktin sonrasında otelimize yerleşiyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Otelde Açık Büfe 
Öğle Yemeği: Pınar Alabalık ya da Kardelen Kurufasulye’de Ekstra Olarak Alınacaktır.
 (Kırmızı Benekli Alabalık, Muhlama, Mısır Ekmeği, Çayeli Fasulyesi, Lahana Turşusu, Laz Böreği Vb.)
Akşam Yemeği: Otelde Açık Büfe
Rota: Bölge İçi Gezileri (260 km)
Otele Varış Saati: Turumuzun Bu Gününde Otelimize Girişimiz 18:00 – 19:00 civarı olacaktır.

5.  Gün  Batum,  Gonio  Kalesi,  Boulvart,  Avrupa  Meydanı,  Küçük  Botanik  Park,  Alfabe Kulesi,  Tiyatro  Binası,
Medea Heykeli, Poseidon Anıtı, Meryem Ana Katedrali, Piazza Meydanı, Borçka Karagöl

Sabah erken saatlerde otelimizde açık büfe sabah kahvaltımızı  alıyoruz.  Kahvaltı  sonrasında otelden ayrılarak,
aynı  turda farklı  bir  ülke  görme şansımızı  kullanıyor  ve Gürcistan’ın  Adjara  Eyaleti  Başkenti  Batum’a  hareket
ediyoruz. Sarp Sınır Kapısı’ndan rehberimizin uyarılarını dikkate alarak, çipli nüfus cüzdanımızla geçişi sağlıyor ve
Batum turumuza başlıyoruz. Hristiyanlık inancının önemli isimlerinden olan ve İncil yazarı St. Matta’nın mezarının
da  içinde  olduğuna  inanılan  Gonio  (Apsaros)  Kalesi’ni  panoramik  olarak  görerek,  Çoruh  Nehri’nin  deniz
döküldüğü  noktaya  ulaşıyoruz.  Ardından  Gonio  Köprüsü’nden  geçerek  Batum  Şehir  Merkezi’ne  ulaşıyoruz.
Burada  gezeceğimiz  başlıca  noktalar;  yepyeni  görüntüsüyle  Avrupa  Meydanı,  muhteşem  sahiliyle  Boulvart,
İzmir’den esinlenen Saat Kulesi,  ilginç yapısıyla Alfabe Kulesi, bin bir çeşit bitkisiyle Küçük Botanik Park, ilginç
hikayesiyle Medea Heykeli, Poseidon Anıtı, Tiyatro Binası, tüm ihtişamı ile Meryem Ana Katedrali, Ermeni Kilisesi,
Ortodoks  Kilisesi,  Avrupai  tarzı  ile  Piazza  Meydanı  ve  Batum  Limanı  olacaktır.  Batum  gezilerimizin  ardından
yöresel  Gürcü şaraplarından tatmanız  ve alışveriş  yapmanız  için  serbest  vakit  vereceğiz.  Öğle  yemeğimizi  de
Batum’da aldıktan sonra, Sarp Sınır Kapısı’ndan çıkış işlemlerimizi  gerçekleştiriyor ve ülkemize geri dönüyoruz.
Free  Shop’ta  yapacağınız  alışverişlerden  sonra  otobüsümüzle  buluşup,  yeryüzünün  cenneti  Borçka  Karagöl’e
gitmek üzere yola koyuluyoruz. Hopa’dan geçip Borçka’ya ulaştığımızda Klaskur Deresi kenarında minibüslerimize
transfer oluyoruz. Minibüsler ile ulaşacağımız Borçka Karagöl ise adeta cennetten bir köşe. Burada vereceğimiz
serbest vakitte, göl kenarında dilediğiniz gibi gezinti yapıp, muhteşem doğanın tadını çıkarabilirsiniz. Gezilerimizin
ardından otelimize yerleşiyoruz.

DİĞER  PROGRAM ALTERNATİFİ: Herhangi  bir   sebepten  ötürü,   Batum’a   geçemeyen   ya  da  geçmek   istemeyen  misafirlerimiz,   arzu   ettikleri

takdirde, Ekstra Arhavi Mençuna Şelalesi turumuza katılabilirler. Arhavi’den bineceğimiz minibüsümüz Çiftekemer Köprüsü’nden geçerek ilk

olarak Küçükköy’e ulaşacaktır. Burada minibüslerimizden inerek, salma köprüden karşıya geçip çok keyifli bir yürüyüşe başlayacağız. Yaklaşık

30 dakika sürecek yolculuğumuzda botanik parkına benzeyen ağaçların arasından geçeceğiz. Yine aynı rota üzerinde çay bahçelerinin arasından



geçecek ve  isterseniz  çay kesimi  etkinliğimize  katılabileceksiniz.  Yöre dilindeki  anlamı  “Ulaşılamaz” olan Mençuna Şelalesi’ne vardığımızda

göreceğimiz  manzara ise  tek kelimeyle harika olacak.  Bu muhteşem turun ardından Arhavi’ye geri  dönerek grubumuzla  ve otobüsümüzle

buluşuyoruz. (Mençuna Şelalesi Turu: Ekstra Kişi Başı 50 TL)

Sabah Kahvaltısı: Otelde Açık Büfe Olarak Alınacaktır. Tur Ücretine Dâhildir.
Öğle Yemeği: Batum’da Ekstra Olarak Alınacaktır. (Haçapuri, Batum Mantısı, Armut Suyu Vb.)
Akşam Yemeği: Otelde Açık Büfe 
Rota: Bölge İçi Gezileri (280 km)
Otele Varış Saati: Turumuzun Bu Gününde Otelimize Girişimiz 18:00 – 19:00 civarı olacaktır.

6. Gün Rize Bezi Atölyesi, Uzungöl, Of, Çaykara, Lustra, Çay Fabrikası

Sabah erken saatlerde yeni güne merhaba diyor ve otelimizde açık büfe sabah kahvaltımızı alıyoruz. Kahvaltı
sonrasında otelden ayrılarak, yeniden Rize’ye ulaşıyoruz. Rize’nin en önemli el sanatlarından olan Rize 
Bezi’ni tanıyacağımız Rize Bezi Atölyesi’ne gidiyoruz. Burada dileyen misafirlerimiz alışverişlerini yaptıktan 
sonra, Karadeniz’in bir diğer simgesi olan Uzungöl’e doğru yol almaya başlıyoruz. Of ve Çaykara’dan 
geçerek Solaklı Deresi’ni takip edip Uzungöl’e ulaşıyoruz. Yıllarca takvimlerin sayfalarını süsleyen Uzungöl’e 
sizler de hayran kalacaksınız. Uzungöl’de vereceğimiz serbest vakit esnasında bolca fotoğraf çekme şansına 
sahip olacaksınız. Uzungöl gezilerimizi tamamladıktan sonra, tekrar batıya doğru yöneliyor ve Sürmene’ye 
ulaşıyoruz. Burada gireceğimiz çay fabrikasında, çayın dalından koparılıp sofralarımıza gelene dek geçirdiği 
evreleri öğreneceğiz. Çay demlemenin en doğru yöntemini de buradaki gıda mühendisi arkadaşımızdan 
öğrendikten sonra gezilerimizi tamamlıyor ve otelimize yerleşiyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Otelde Açık Büfe Olarak Alınacaktır. Tur Ücretine Dâhildir.
Öğle Yemeği: Sürmene’de Ekstra Olarak Alınacaktır. (Saç Kavurma, Kuymak, Lahana Sarması Vb.)
Akşam Yemeği: Otelde Açık Büfe. Tur Ücretine Dâhildir.
Rota: Bölge İçi Gezileri (380 km)
Otele Varış Saati: Turumuzun Bu Gününde Otelimize Girişimiz 18:00 – 19:00 civarı olacaktır.

7. Gün  Samsun, Atatürk Anıtı, Bandırma Vapuru, Gazi Müzesi,  Cumhuriyet Meydanı,  Gerze, Sinop, Hamsilos Koyu,
Sinop Limanı, Sinop Kalesi, Tarihi Cezaevi, Kotra Atölyesi, Kastamonu, Saat Kulesi

Sabah erken saatlerde otelimizde açık büfe sabah kahvaltımızı alıyoruz. Kahvaltı sonrasında otelden ayrılarak, bir
milletin kurtuluş hikâyesini başlatan Samsun’a ulaşıyoruz. Karadeniz’in en büyük kenti konumundaki Samsun’da
Atatürk’ün Samsun’a ilk geldiğinde karaya ayak bastığı  yerde bulunan İlk Adım Anıtı,  ilk gezi noktamız olacak.
Ardından, ilk olarak 1902’de Mantika Palas Oteli olarak yapılan fakat daha sonra Atatürk’e armağan edilen Atatürk
Evi (Gazi Müzesi), Cumhuriyet Meydanı, Heinrich Krippel’in yaptığı pek çok Atatürk Anıtlarından birisi olan Atatürk
Anıtı  ve  Bandırma  Vapuru  başlıca  gezi  noktalarımız  olacak.  Ulu  Önder  Mustafa  Kemal  Atatürk’ü  ve  silah
arkadaşlarını Samsun’a ulaştıran geminin, aslına uygun şekil ve ölçülerde olarak yapılmış maketi olan bu gemide,
balmumu heykeller, en çok dikkatinizi çekecek kısım olacak. Samsun gezilerimizi de tamamladıktan sonra, Bafra
ve Gerze üzerinden Sinop’a ulaşıyoruz. Yurdumuzun en kuzey noktasını teşkil eden bu güzel şehrimizde; ilk olarak
Hamsilos Koyu’na gidiyoruz. Dalgaların, kara parçasını aşındırması suretiyle bir nehir gibi içeri girmesiyle oluşan ve
adeta  bir  fiyordu  andıran  bu  muhteşem  manzarayla  güne  başlamak  sizlere  çok  iyi  gelecek.  Turumuzun  ilk
fotoğraflarını  çekip,  ilk  konum paylaşımlarımızı  yaptıktan sonra Sinop şehir  merkezine ulaşıyoruz.   Sinop’ta  ilk
olarak Büyük İskender’e “Gölge etme, başka ihsan istemem” sözüyle tanınan, ünlü Filozof Diyojen’in Heykeli
bizleri karşılıyor. Ardından yapacağımız Tarihi Sinop Cezaevi gezimizde, hem tarihin hüzünlü sayfalarına tanıklık
edeceğiz  hem de ilginç  hikâyeleri  rehberimizden  dinleyeceğiz.  Pek  çok ünlü  ismi  misafir  eden Tarihi  Cezaevi
gezisinin ardından ise, bir Selçuklu eseri olan Aleaddin Camii’ni ve Hükümet Konağı’nı panoramik olarak görüp
Sinop Limanı’na ulaşacağız. Burada gerçekleştireceğimiz; Sinop Kalesi, Sinop Limanı, Kotra Atölyesi gezilerimizin
ardından öğle yemeğimizi  almak üzere restoranımıza geçiyoruz. Öğle yemeğinde meşhur Sinop Mantısı’nın ve
Nokul’un tadına baktıktan  sonra,  Kastamonu’ya  ulaşıyoruz.  Karaçomak  Deresi’nin  iki  yakasına kurulmuş olan



Kastamonu, Kurtuluş Savaşı’nda verdiği örnek mücadeleden sonra “Şehitler Diyarı” adıyla anılmaya başlamıştır.
Burada gerçekleştireceğimiz,  Hükümet  Konağı,  Saat  Kulesi,  Şerife  Bacı  Anıtı  gezilerimizin  ardından,  Nasrullah
Camii ve Meydanı’nı gezip İsmail Bey Külliyesi’ni panoramik olarak görerek Kastamonu gezimizi tamamlıyoruz.
Ardından  bu  güzel  şehirden  ayrılarak  dönüş  yolculuğumuza  başlıyoruz.  Akşam  geç  saatlerde  buluşma
noktamızda, bir sonraki organizasyonda görüşmek ümidi ile sizlere hoşça kalın diyoruz. 

Sabah Kahvaltısı: Otelde Açık Büfe Olarak Alınacaktır. Tur Ücretine Dâhildir.
Öğle Yemeği: Amasra’da Ekstra Olarak Alınacaktır. (Balık, Salata Vb.)
Akşam Yemeği: Güzergâh Üzerindeki Uygun Bir Tesiste Ekstra Olarak Alınacaktır.
Rota: Bölge İçi Gezileri (760 km)
Varış Saati: Turumuzun Bu Son Gününde Durak Noktasına Ulaşma Saatimiz 22:00 – 23:00 civarı olacaktır.

Tur Ücretine Dâhil Olan Hizmetler

 Lüks araçlar ile ulaşım
 Arac içi ikramlar
 5 gece 6 gün yarım pansiyon konaklama
 Otellerde alınacak olan sabah kahvaltısı ve akşam yemekleri
 Zorunlu seyahat sigortası
 Profesyonel Rehberlik ve yardımcı rehberlik hizmetleri
 Milli Park Girişler ve Otopark

Tur Ücretine Dâhil Olmayan Hizmetler

 Müze Ören Yeri Girişleri ( Müze Kart tavsiye edilir.)
 Müze Kart
 Yurtdışı Çıkış Harcı
 Rafting Turları ve Özel Etkinlikler
 Mola tesislerinde alınan sabah ve akşam yemekleri
 Tüm öğle yemekleri
 Yemeklerde alınacak içecekler
 Minibar harcamaları

NOT: Gürcistan ve Türkiye Hükumetleri arasında yapılan anlaşma gereği, Türkiye vatandaşları Batum'a üzerinde
TC kimlik numarası bulunan yeni kimlik belgeleri ( Çipli Nüfus Cüzdanı) ile geçiş yapabilmektedir. Bunun dışındaki
kimlik kartları ile (ehliyet vs.) ve üzerinde TCKN yazıyor olsa bile eski tip kimlik belgeleri geçiş yapılamamaktadır.
Ailesi  ile birlikte (Anne ve Babanın Aynı Anda) seyahat etmeyecek olan 18 yaş altı  misafirlerimizin BATUM’A
geçebilmeleri  için  NOTER’den  onaylı  MUVAFFAKATNAME  almaları  gerekmektedir.  Bu  belgeyi  almayan
misafirlerin sorumlulukları kendilerine aittir.
 
DİKKAT: TÜRKİYE CUMHURİYETİ KİMLİK NUMARALI YENİ TİP ÇİPLİ NÜFUS CÜZDANINIZI SEYAHATE ÇIKARKEN
YANINIZA ALMAYI UNUTMAYINIZ. 16 TL OLAN ÇIKIŞ ÜCRETİ MİSAFİRLERİMİZ TARAFINDAN BÖLGEDE ÖDENİR.

MÜZE KART

Müzekart, Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından sadece Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlarına verilen bir karttır. Bir
yıl  boyunca Kültür  ve Turizm Bakanlığı’na bağlı  olan tüm müzelerde ve ören yerlerinde geçerli  olup ücretsiz
ziyaret sağlar.  İstanbul,  İzmir,  Ankara, Antalya, Konya, Çanakkale,  Muğla, Aydın ve Denizli’de bulunan ve kart
makinesine sahip olan müzelerden kimlik ibrazı ile indirimli Müzekart 30 TL, tam Müzekart 70 TL ücret karşılığında
alınabilir.

İNDİRİMLİ MÜZE KART



T.C. vatandaşı olan Öğrenciler, öğretmenler, gaziler, şehit ve gazilerin eş ve çocukları, engelliler ile bir refakatçisi,
er ve erbaşlar, basın kimlik kartı sahipleri, seyahat acentesi sahibi ve sorumlu müdürleri, kokartlı turist rehberleri,
Kültür  Bakanlığı  personeli  ve emeklileri  ile  eş  ve çocukları  kimliklerini  ibraz etmeleri  durumunda 30 TL ücret
karşılığında satın alabilirler

GENEL BİLGİLER

AÇIKLAMALAR

Gezi süresi hareket ve dönüş günü dâhil olmak üzere 6 gece 7 gün olup, 1 gecesi yolda geçmek şartı ile, 5 gece
otel  konaklaması  bulunmaktadır.  Rehber  gerekli  gördüğü  takdirde,  tüm  programı  gerçekleştirmek  kaydı  ile
zamanlama  ve  program  akışı  konusunda  değişiklik  yapma  hakkına  sahiptir.  Programda  belirtilen  oteller
standartları ve mevkileri bakımından aynı olmak kaydı ile değiştirilebilir. Turumuzda rehberlik, ulaşım, konaklama
ve çevre gezileri paket programdır. Ayrı düşünülemez. Yeterli çoğunluk sağlanamadığı takdirde tur iptal olur. 

1618 NOLU ZORUNLU SEYAHAT SIGORTASI KAPSAMI

Acentenin  iflası  veya herhangi  bir  nedenle  paket  tur  hizmetinin  verilememesini  kapsar.  Sağlık   sigortası
değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. Özel sağlık sigortası misafire ait özel harcamadır.

ULAŞIM ARAÇLARIMIZ

MERCEDES TRAVEGO/TOURİSMO 46+1+1 koltuklandırma, abs, asr, Klima, 2adet monitör, 2 adet buzdolabı,
su ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve DVD oynatıcı (cep telefonu
kullanılmaz)

NEOPLAN CITYLINER/TOURLINER 46+1+1 koltuklandırma, abs, asr, Klima, 2adet monitör, 2 adet buzdolabı,
su ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve DVD oynatıcı (cep telefonu
kullanılmaz)

MITSUBISHI  SAFIR  46+1+1 koltuklandırma,  abs,  asr,  Klima,  2adet  monitör,  2  adet  buzdolabı,   su   ısıtıcılı
mutfak   ünitesi,   okuma   lambaları,   rehber   anonsu   için   ses   sistemi,   cd   ve   DVD   oynatıcı   (cep   telefonu
kullanılmaz)

TUR PROGRAMLARIMIZ 6502 NOLU TÜKETİCİ KANUNUNA UYGUN OLARAK HAZIRLANMIŞTIR.     
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